[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.01.2019   № 9
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление

администрации Советского муниципального района

от 19.10.2018 №598

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 19.10.2018 №598 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Советского муниципального района и ее органах на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта «Цель муниципальной программы» изложить в новой редакции:
 «

	Цель муниципальной программы:
	Создание условий для развития муниципальной службы в Советском муниципальном районе и обеспечение деятельности администрации Советского муниципального района.

                                                                                                                                        »;

1.2. Раздел паспорта «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в новой редакции:
 «
	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс.руб.)

	Всего
	        2019
	2020
	2021

	Всего, в том числе:
	5500,0
	2680,0
	1410,0
	1410,0

	местный бюджет (прогнозно)
	5500,0
	2680,0
	1410,0
	1410,0

	областной бюджет
(прогнозно)
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
(прогнозно)
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                        »;

1.2. Приложение №3 программы изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Советского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                С.В. Пименов
Долганова А.К.
5-00-42
Приложение                                                                                                                                            к постановлению администрации

Советского муниципального района

                                      от 17.01.2019  № 9
                                                           «Приложение № 3 к Программе
Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы

«Развитие муниципальной службы в администрации

Советского муниципального района и ее органах на 2019-2021  годы»

	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Источник финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения, всего
	В том числе по годам реализации, тыс.руб.

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Развитие муниципальной службы в администрации

Советского муниципального района и ее органах на 2019-2021  годы»

	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	5500,0
	2680,0
	1410,0
	1410,0

	местный бюджет (прогнозно)
	5500,0
	2680,0
	1410,0
	1410,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.Приобретение автотранспортных средств для нужд органов местного самоуправления
	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	1300,0
	1300,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет (прогнозно)
	1300,0
	1300,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2. Услуги связи (телефония), почтовые расходы

	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	1500,0
	500,00
	500,0
	500,0

	местный бюджет (прогнозно)
	1500,0
	500,00
	500,0
	500,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Приобретение канцелярских товаров
	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	1000,00
	300,00
	350,00
	350,00

	Местный бюджет (прогнозно)
	1000,00
	300,00
	350,00
	350,00

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Подписка на печатные издания (газеты, журналы и т.д.)

	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	170,0
	70,0
	50,0
	50,0

	Местный бюджет (прогнозно)
	170,0
	70,0
	50,0
	50,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5. Опубликование нормативно – правовых актов в МУП «Редакция газеты «Заря»
	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	490,0
	160,0
	160,0
	170,0

	Местный бюджет (прогнозно)
	490,0
	160,0
	160,0
	170,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6. Организация дополнительного профессионального образования  муниципальных служащих

	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Местный бюджет (прогнозно)
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7.  Приобретение расходных материалов для организации работы отдела делопроизводства, организационной и контрольно-кадровой работы
	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	140,0
	50,0
	50,0
	40,0

	Местный бюджет (прогнозно)
	140,0
	50,0
	50,0
	40,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8. Проведение совещаний, конференций, круглых столов для муниципальных служащих по вопросам совершенствования муниципальной службы с привлечением глав и специалистов муниципальных образований района
	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Местный бюджет (прогнозно)
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9.  Организация прохождения диспансеризации  муниципальных служащих
	Отдел делопроизводства,  организационной и контрольно-кадровой работы администрации Советского муниципального района
	Всего
	360,0
	120,0
	120,0
	120,0

	Местный бюджет (прогнозно)
	360,0
	120,0
	120,0
	120,0

	областной бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники (прогнозно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                               ».                                                                                                                                                                                                                                   Верно: Руководитель аппарата                                                                                                                                                            И.Е. Григорьева